UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE REGULAÇÃO E POLÍTICAS DE ENSINO

EDITAL Nº 10 - PIBID/PROGRAD/UFLA, de 29 de outubro de 2020

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado final Edital Nº 09 -

PIBID/PROGRAD/UFLA, de 02 de outubro de 2020, referente à oferta de vagas para professores supervisores para a participação no Programa Institucional de

Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID):

Subprojeto:

Alfabetização - Pedagogia

Nome do Candidato
Carta de

Intenções

Pergunta 1

(entrevista)

Pergunta 2

(entrevista)

Pergunta 3

(entrevista)

Pergunta 4

(entrevista)

Pergunta 5

(entrevista)

Nota

final

Classificação

final

Marta Regina de Sousa 99 100 100 95 98 100 98,8 1º (Aprovado)

Denízia Paula Vilela 98 100 100 94 98 100 98,2 2º (Em espera)

Suely Teixeira Botelho 96 100 100 92 96 100 96,8 3º (Em espera)

Lavras, 29 de outubro de 2020

RONEI XIMENES MARTINS

Pró-Reitor de Graduação